ESTADO DA PARAIBA

CAMARA MUNICIPAL DE CABEDELO

ECESI DO
Secreta(a Legislativa

Cmra MufliciPil de Cabede10/

hs. Em

ci -r
VISTO

REQUERIMENTO No 5'6' /2013
(Da Vereador Junior Datele)

APROVADO
C&mara Munid

Senhor Presidente,

REQUEIRO a Vossa Excelência, na fortha regimental e
após ouvido o Plenário, que seja enviado oficio desta Casa Legislativa a
ExcelentIssima senhora Erica Moreno Gusmão, Secretária Municipal de
Obras Püblicas, solicitando reparos na iluminaçäo Püblica da ma campina da
vila, no Centro da Cidade, atendendo assim pedidos de moradores daquele
entomo, que se queixam da falta de iluminação, situaçAo que contribui para
vulnerabilidade do local.

Plenário "Luiz de Goes", em 30 de Julho de 2013.

4ated ,
Vereador - PMDB

.EXDDO
Câmara Munczt de Cabede!o/P8

Ofkio n LS51 ?iD

En1_JDrI2.ot3